РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ПРИТОБОЛЬНЫЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ
ДУМА ПРИТОБОЛЬНОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 12 мая 2023 г. № 37
с. Глядянское

О внесении изменения в решение Думы
Притобольного муниципального округа
Курганской области от 28.04.2023 г. № 19
«О ликвидации юридического лица –
Администрации Боровлянского сельсовета»

В соответствии со статьями 61 - 64 Гражданского кодекса Российской Федерации, руководствуясь Федеральными законами от 6 октября 2003 года № 131 - ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, от 8 августа 2001 года № 129 - ФЗ «О государственной регистрации юридических лиц и индивидуальных предпринимателей», Законом Курганской области от 30 декабря 2022 года №104 «О преобразовании муниципальных образований путем объединения всех поселений, входящих в состав Притобольного района Курганской области, во вновь образованное муниципальное образование - Притобольный муниципальный округ Курганской области и внесении изменений в некоторые законы Курганской области», Уставом Притобольного района Курганской области, Дума Притобольного муниципального округа Курганской области
РЕШИЛА:
1. Внести в решение Думы Притобольного муниципального округа Курганской области от 28.04.2023 г. № 19 «О ликвидации юридического лица - Администрации Боровлянского сельсовета» следующее изменение:
1.1. Пункт 2 изложить в следующей редакции:
«2. Утвердить ликвидационную комиссию по ликвидации Администрации Боровлянского сельсовета в следующем составе:
- председатель ликвидационной комиссии – Ходак Валерий Иванович;
- бухгалтер ликвидационной комиссии – Менщикова Татьяна Михайловна;
- член ликвидационной комиссии - Аюева Людмила Сергеевна;
- член ликвидационной комиссии – Карандашева Наталья Александровна.».
2. Настоящее решение разместить на официальном сайте Администрации Притобольного района Курганской области  в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в установленном порядке.
4. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Председатель Думы
Притобольного муниципального округа
Курганской области                                                                              И.А. Суслова

	Глава Притобольного района
	Д.А. Спиридонов

	Глава Глядянского сельсовета
	А.Д. Подкорытов

	Глава Гладковского сельсовета
	Н.М. Кириллов

	Глава Боровлянского сельсовета
	В.И. Ходак

	Глава Березовского сельсовета
	Н.В. Волкова

	Глава Давыдовского сельсовета
	В.И. Иванов

	Глава Межборного сельсовета
	З.А. Ильина

	И.о. Главы Нагорского сельсовета
	А.В. Пяткова

	Глава Обуховского сельсовета
	Н.А. Игнатьев

	Глава Плотниковского сельсовета
	А.И. Злыднев

	Глава Раскатихинского сельсовета
	А.А. Тутуков

	Глава Чернавского сельсовета
	Г.И. Иргалеев

	Глава Ялымского сельсовета
	О.Ф. Зайцева

Кузьмина С.В.
42-89-91
(разослано по списку)